Czêste cykle dokrêcania mog¹ nie pozwalaæ na dostateczne och³odzenie silnika. Po³¹czenia podatne równie¿ zmuszaj¹ silnik do ciê¿szej pracy i powoduj¹ wzrost
jego temperatury. Podany moment maksymalny mo¿e byæ w zwi¹zku z tym wy¿szy ni¿ moment zalecany dla danego narzêdzia. Prosimy o konsultacjê z najbli¿szym
przedstawicielem dzia³u Ingersoll-Rand – Fastener Tightening Systems (Systemy Monta¿owe).
Klucze elektryczne Olympus z pomiarem momentu i k¹ta
10
QE4AT27PA4S6
W/w narzêdzia mog¹ byæ dostarczane z wrzecionem sprê¿ynuj¹cym zamiast
g³owicy k¹towej.
QE8AT115PA6S08
QE8AT240PA7S12
Modu³y dokrêcaj¹ce proste do zabudowy Ø dla zabudowy
QE4SC010B41S06 3/8" 10 1820 1,2 437 48,5
QE4SC015B41S06 3/8" 15 1220 1,2 437 48,5
QE4SC020B41S06 3/8" 20 900 1,2 437 48,5
QE4SC025B41S06 3/8" 25 710 1,2 437 48,5
QE6SC020B41S06 3/8" 20 1840 2,1 501 54,7
QE6SC028B41S06 3/8" 28 1360 2,1 501 54,7
QE6SC033B41S06 3/8" 33 1130 2,1 501 54,7
QE6SC050B41S08 1/2" 50 760 2,1 501 54,7
QE8SC055F41S08 1/2" 55 1470 3,0 558 60,5
QE8SC070F41S08 1/2" 70 1160 3,0 558 60,5
QE8SC090F41S08 1/2" 90 900 3,0 558 60,5
QE8SC160F41S12 3/4" 160 500 3,4 572
QE8SC230F62S12 3/4" 230 340 5,5 710
olu oznacza 38 mm).
■
■
■

Moment
maks.
[Nm]
Prêdk.
maks.
[obr./min.]
Waga
[kg]
D³ugoœæ
[mm]
G³owica k¹towa
odstêp
[mm]
wysokoœæ
[mm]
QE4AT013PA2H04 1/4" 13 1200 1,3 383 12,9 31,4
QE4AT013PA2S04 1/4" 13 1200 1,3 383 12,9 31,4
QE4AT013PA2S06 3/8" 13 1200 1,3 383 12,9 31,4
QE4AT020PA2S06 3/8" 20 820 1,3 383 12,9 31,4
QE4AT027PA4S06 3/8" 27 600 1,3 387 17 42,1
QE4AT027PA4S08 1/2" 27 600 1,3 387 17 42,1
QE4AT034PA4S06 3/8" 34 470 1,3 387 17 42,1
QE4AT034PA4S08 1/2" 34 470 1,3 387 17 42,1
QE6AT030PA4S06 3/8" 30 1230 1,9 447 17 42,1
QE6AT030PA4S08 1/2" 30 1230 1,9 447 17 42,1
QE6AT040PA4S06 3/8" 30 1230 1,9 447 17 42,1
QE6AT040PA4S08 1/2" 40 910 1,9 447 17 42,1
QE6AT055PA4S08 1/2" 55 650 1,9 447 17 42,1
QE6AT080PA5S08 1/2" 80 440 1,9 453 21,4 44,1
QE8AT065PA5S08 1/2" 65 1200 2,9 516 21,4 44,1
QE8AT090PA5S08 1/2" 90 850 2,9 516 21.4 44,1
QE8AT115PA6S08 3/4" 115 660 2,9 520 24. 50
QE8AT150PA7S08 3/4" 150 510 2,9 515 26 75
QE8AT240PA7S12 3/4" 240 328 4,1 575 26 75
QE8AT400PA8S12 3/4" 400 217 6,0 635 35 95
■
■
■
■

�
Lekkie: 1,2 kg (wkrêtarki proste)
Trzy diody sygnalizacyjne w 3 miejscach, opcja: dr¹¿êk reakcyjny
Klucze elektryczne Olympus oraz sterowniki Insight i320
11
Prêdkoœæ
maks.
[obr./min.]
Moment
maks.
[Nm]
Koñcówka
napêdowa
PISTOLETOWEPROSTE
(start dociskiem)
QE4TS010R11PQ04 QE4PT QC 1/4" 10 1820
QE4TS010R11PS06 3/8" 10 1820
QE4TS015R11PS06 3/8" 15 1220
QE4TS020R11PS06 3/8" 20 900
QE4TS025R11PS06 3/8" 25 710
343 mm, Ø 55,6 mm
QC – oznacza
1)
QE4PT